Протокол №
Заседания общественной муниципальной комиссии по обеспечению

реализации муниципальной программы формирования современной
городской среды на территории Ирбитского муниципального образования на

2018-2024 годы

г. Ирбит 12.07.2022 г. 10-00ч

Председательствовал:
Заместитель главы администрации Ирбитского муниципального
образования по коммунальному хозяйству и строительству Конев Ф.М.

Присутствовали: 10 человек (список в приложении № 1)

Повестка заседания:
1.Подведение итогов общественного обсуждения проекта муниципальной
программы «О внесении изменений в постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 04.12.2017г. № 1070-ПА «Об утверждении
Муниципальной программы «Формирование современной городской среды
Ирбитского муниципального образования на 2018-2024 годы» и перечня
общественных территорий подлежащих благоустройству в 2023 году:

- Комплексное благоустройство общественной территории по адресу:
Ирбитский район, п. Зайково, ул. Юбилейная;
- Комплексное благоустройство общественной территории по адресу:
Ирбитский район, д. Мостовая, ул. Камышловская;
- Комплексное благоустройство общественной территории по адресу:
Ирбитский район, п. Курьинский, ул. Площадная.

По первому вопросу СЛУШАЛИ: Речкалову Ирину Васимовну, начальника
отдела ЖКХ и ООС администрации Ирбитского муниципального образования.
Общественное обсуждение проекта программы «Формирование современной
городской среды Ирбитского муниципального образования на 2018-2024 годы»
было размещено на официальном сайте Ирбитского муниципального образования
с 10.06.2022 года по 11.07.2022 года. Предложений и замечаний по внесению
изменений в проект муниципальной программы за этот период в адрес
администрации Ирбитского муниципального образования не поступило.
Предлагаю вынести на утверждение проект муниципальной программы
«Формирование современной городской среды Ирбитского муниципального
образования на 2018-2024 годы».

По первому вопросу РЕШИЛИ: Утвердить проект муниципальной программы
«Формирование современной городской среды Ирбитского муниципального
образования на 2018-2024 годы».
Включить в Перечень общественных территорий, нуждающихся в

благоустройстве общественные территории на 2023 год:
- Комплексное благоустройство общественной территории по адресу:
Ирбитский район, п. Зайково, ул. Юбилейная;
- Комплексное благоустройство общественной территории по адресу:
Ирбитский район, д. Мостовая, ул. Камышловская;
- Комплексное благоустройство общественной территории по адресу:
Ирбитский район, п. Курьинский, ул. Площадная.

в муниципальную программу «Формирование современной городской среды» на
территории Ирбитского МО на 2018-2024 годы

- Комплексное благоустройство общественной территории по адресу:
Ирбитский район, п. Зайково, ул. Юбилейная;
- Комплексное благоустройство общественной территории по адресу:
Ирбитский район, д. Мостовая, ул. Камышловская;
- Комплексное благоустройство общественной территории по адресу:
Ирбитский район, п. Курьинский, ул. Площадная.

Голосовали : ЗА -Единогласно

Председатель комиссии

Секретарь комиссии__

Ф.М. Конев

Ю.В. Пахомова

Приложение 1 к протоколу от 12.07.2022г.

Присутствовали на заседании общественной муниципальной комиссии по
обеспечению реализации муниципальной программы формирования

современной городской среды на территории Ирбитского муниципального
образования

Присутствовали:
Конев Федор Михайлович Заместитель администрации Ирбитского

муниципального образования по коммунальному
хозяйству и строительству, председатель комиссии

Речкалова Ирина
Васимовна

Начальник отдела ЖКХ и ООС администрации
Ирбитского МО

Члены комиссии:
Пахомова Юлия
Викторовна

Ведущий специалист отдела ЖКХ и ООС
администрации Ирбитского МО, секретарь
комиссии

Свяжина Марина
Михайловна

Начальник отдела архитектуры и градостроительства
администрации Ирбитского муниципального
образования

Врублевская Елена
Николаевна

Председатель Думы Ирбитского муниципального
образования

Никифоров Алексей
Валерьевич

Глава Ирбитского муниципального образования

Кузеванова Людмила
Леонидовна

Начальник финансового управления администрации
Ирбитского муниципального образования

Машковцева Ольга
Анатольевна

Председатель Зайковской территориальной
администрации Ирбитского МО

Солдатова Светлана
Николаевна

Председатель Стриганской территориальной
администрации Ирбитского МО

Ямов Геннадий Сергеевич Председатель Ключевской территориальной
администрации Ирбитского МО